[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       КАМЫШЛИНСКИЙ

  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03.05.2011г. №172

 Об утверждении состава антитеррористической

комиссии муниципального района Камышлинский

Самарской области

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, в связи с организационно- штатными изменениями руководящего состава муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самасркой области

            ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального района     Камышлинский Самарской области согласно приложения № 1.

2.Утвердить состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального района Камышлинский Самарской области согласно приложения № 2.

3. Признать утратившим силу постановление от 01.09.2009г.  № 295 "Об утверждении состава районной антитеррористической комиссии" .

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский по социальным вопросам  М.Н.Шайхутдинова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                Р.К. Багаутдинов

Вафин М.Р. 3-33-99

Приложение № 1

к Постановлению администрации

муниципального района Камышлинский

Самарской области

от__________№____

СОСТАВ

антитеррористической комиссии

муниципального района Камышлинский Самарской области

(далее Комиссия)

Председатель комиссии-

Глава муниципального района

Камышлинский Самарской области                                      - Р.К. Багаутдинов

Заместитель председателя комиссии-

заместитель Главы муниципального района

Камышлинский по социальным вопросам                             - М.Н. Шайхутдинов

Секретарь  комиссии-

начальник отдела по вопросам ГО и ЧС

муниципального района Камышлинский                                   -М.Р. Вафин

Члены  комиссии:

Заместитель Главы района

 по строительству и ЖКХ                                                         - Ф.Г. Насибуллин

Руководитель комитета по вопросам

семьи и демографии администрации

муниципального района

Камышлинский Самарской области                                         - Х.Т. Абрарова

Директор МУП «КомХоз»                                                          - М.Г. Гиниятов

Главный врач муниципального учреждения

«Камышлинская центральная

районная больница»                                                                       - М.А. Хакимов

Начальник отдела образования

Северо-восточного управления                                                 - И.Ш. Рахметуллин

                                                                                                         (по согласованию)

Начальник Камышлинской Пожарно-

спсательной части-120                                                                        - И.Х. Салихов

                                                                                                       (по согласованию)

Начальник МАУ «Управление культуры»

 муниципальногорайона Камышлинский                                     - Р.Н. Сафина

Начальник отдела по вопросам

мобилизационной подготовки и

бронированию администрации

муниципального района Камышлинский

Самарской области                                                                         - Р.Л. Муниров

Оперуполномоченный отдела УФСБ РФ

по Самарской области в г. Отрадном                                          -В.В. Клинцов

                                                                                                     (по согласованию)

Начальник отдела спорта, туризма и

молодежной политики администрации

муниципального района Камышлинский

 Самарской области                                                                     -М.З. Насыров

Начальник ОВД по муниципальному

району Камышлинский

 Самарской области                                                                 З.М. Гатауллин

                                                                                                   (по согласованию)

Приложение № 2

к Постановлению администрации

муниципального района Камышлинский

Самарской области

от ___________№_______

СОСТАВ

рабочей группы антитеррористической комиссии

муниципального района Камышлинский Самарской области

(далее -Рабочей группы)

Руководитель рабочей группы -заместитель Главы района

 по строительству и ЖКХ                                                          - Ф.Г. Насибуллин

Заместитель руководителя рабочей группы,

начальник отдела по физкультуре, спорту

и молодежной политике администрации

муниципального района Камышлинский

 Самарской области                                                                        - М.З. Насыров

Члены рабочей группы:

Главный врач муниципального

учреждения Камышлинская центральная

районная больница                                                                       - М.А. Хакимов

Начальник МАУ «Управления культуры»

 администрации муниципального

района Камышлинский                                                                 - Р.Н. Сафина

Начальник ОВД по муниципальному

району Камышлинский

 Самарской области                                                                   -З.М. Гатауллин

                                                                                                    (по согласованию)

Директор МУП «КомХоз»                                                           - М.Г. Гиниятов

_169736136.doc
[image: image1.png]